

# **STALL DESIGN ApS**

Tjørnevej 18  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Karin Thrane**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STALL DESIGN ApS  
                                 Tjørnevej 18  
                                 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr:                    32888623  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Årets resultat

Selskabets formål er udvikling og produktion af danske møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i 2018 ud over at eje aktier i Helsingør Godsregistreringssted A/S.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 362.207.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.222.959 og en egenkapital på kr. 2.224.848.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-25
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-25</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		360.570	332.075
Andre finansielle indtægter .....		0	11.466
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-4.339
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>360.570</b>	<b>339.177</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.637	-2.484
<b>Årets resultat .....</b>		<b>362.207</b>	<b>336.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		360.570	332.075
Overført resultat .....		1.637	4.618
<b>I alt .....</b>		<b>362.207</b>	<b>336.693</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.221.795	2.861.225
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>3.221.795</b>	<b>2.861.225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>3.221.795</b>	<b>2.861.225</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	259.954
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>259.954</b>
Likvide beholdninger .....		1.164	1.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.164</b>	<b>261.118</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>3.222.959</b>	<b>3.122.343</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.982.290	1.621.720
Overført resultat .....		162.558	160.921
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.224.848</b>	<b>1.862.641</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		987.058	1.244.592
Skyldig selskabsskat .....		0	4.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.053	11.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>998.111</b>	<b>1.259.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>998.111</b>	<b>1.259.702</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.222.959</b>	<b>3.122.343</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-2.484
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.637	0
	<u>1.637</u>	<u>-2.484</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BEBO A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.564.500
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.564.500</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-3.703.275
Regulering tidl. år	0
Andel i årets resultat jf. note	360.570
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.342.705</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.221.795</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Helsingør Godsregistreringssted A/S, Helsingør	100%	3.221.795	360.570

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 80.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere ud over direktionen, det ikke har modtaget vederlag.